Fakulteti i Shkencave t& Edukimit PROGRAMI Viti Akademik 2020-2023

Departamenti i Psikologjisé dhe i Punés

. Bachelor né Puné Sociale Cikli: Bachelor
Sociale

Viti 1

Semestri
Nr Emertimi Lendes Kredite

o

I
1 Formim Socio-Filozofik
1.1 Filozofi

1.2 Sociologji

2 Njohuri informatike
Gjuhe e huaj

Psikologji zhvillimi
Problene sociale

Hyrje ne punen sociale
Formim psikologjik P
Statistiké pér shkencat sociale P
Shprehi dhe teknika komunikimi P
Total 60 3P/1F 4P/1F
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Viti 2
Semestri
I

Nr Emertimi Lendes Kredite

™
o=

Puna sociale me fenjet

Psikologji sociale

Administrim ne pune sociale

Shendeti mendor né praktikén e punés sociale
Shéndet mendor

Puna sociale n€ shéndetési

Metoda e kérkimit Shkencor

Puna sociale me familjen

Politika sociale

Lende me zgjedhje 1

Lende me zgjedhje 2 F
Total 60 3P/OF 4P/2F
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Léndét me zgjedhje

Nr Emértimi i Léndés

8.1 Testim dhe vleresim psikologjik

8.2 Ekologji

8.3 Pune sociale ne shkolla

8.4 Integrim Evropian

Gjuhe e huaj (Anglisht; Frengjisht; Gjermanisht; Italisht; Turgisht;

2 Malazeze)



Viti 3

Nr Emertimi Lendes Kredite - Semestri =
1 Praktkum 10 F
2 Puna sociale me individin 6 P
3  Edrejte e familjes 6 P
4 Formimjuridik 8 P
5  Metoda dhe shprehi ne praktiken e punes sociale 8 P
6  Lende me zgjedhje 3 4 F
7  Puna sociale me grupet dhe komumitetet 8 P
8  Lende me zgjedhje 4 4 F
9  Provimi final 6 P

Total 60 2P/1F 4P/2F
Léndét me zgjedhje
Nr Emértimi i Léndés

6.1 Kulture gjuhe

6.2 Antropologji

6.3 Puna sociale ne drejtesi
8.1 Edukim special

8.2 Studime gjinore

83 Edukim gjithépérishirés



